

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 2

Licitação: **000042/25 PREGÃO ELETRÔNICO****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES ELETRÔNICOS PARA**

4955 - ODETE MARIA FREITAS							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	099.000.079	CAIXINHA DE SOM P/PC	UN	14	TGT	25,00	350,00
13	099.000.074	FONTE P/ COMPUTADOR	UN	29	KNUP	68,99	2.000,71
18	099.000.066	MEMORIA DESKTOP DDR4	UN	14	KINGSTON	93,99	1.315,86
19	099.000.068	MEMORIA NOTEBOOK DDR3	UN	11	KINGSTON	54,00	594,00
26	040.000.101	NOTEBOOK MODELO PADRAO 01	UN	38	LENOVO	2.300,00	87.400,00
28	038.000.070	PENDRIVE 32GB COR PRETA	UN	98	MULTILASER	21,00	2.058,00
33	040.000.092	ROTEADOR WIRELESS	UN	29	KNUP	145,00	4.205,00
36	018.000.079	SMART TV LED 50"	UN	7	HQ	1.840,00	12.880,00
37	018.000.080	SMARTPHONE 01	UN	30	SAMSUNG	2.200,00	66.000,00
38	099.000.071	SSD M2 NVME 240GB	UN	10	WD	148,00	1.480,00
41	099.000.070	SSD SATA 480GB	UN	15	KINGSTON	210,00	3.150,00
Valor Total Geral:						181.433,57	

5117 - 21.890.531 WILLIAM CESAR DA MOTA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	045.000.040	CAIXA DE SOM - PADRAO	UN	8	mondial	849,90	6.799,20
9	045.000.039	CAMERA FOTOGRAFICA	UN	3	canon	5.839,00	17.517,00
Valor Total Geral:						24.316,20	

6027 - JUNQUEIRA E FREIRE R.C. E A.C.M. LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	099.000.073	CABO HDMI 10 METROS	UN	18	MARQS 10M	40,00	720,00
3	099.000.072	CABO HDMI 5 METROS	UN	17	MARQS 5M	22,00	374,00
6	018.000.093	CAIXA DE SOM BOOMBOX 35CM - 70W	UN	6	ALTOMEX AL-3975	269,00	1.614,00
7	038.000.071	CAIXA DE SOM PORTATIL	UN	6	AMVOX ACA188	325,00	1.950,00
12	045.000.037	DATA SHOW	UN	5	VIVIBRIGHT F10	939,00	4.695,00
20	045.000.042	MICROFONE COM FIO	UN	7	DINAMICO SM-58	83,00	581,00
21	045.000.043	MICROFONE S/ FIO	UN	13	LELONG LE-909	268,00	3.484,00
30	007.000.355	PLASTIFICADORA PORTATIL COM CORTADOR A4	UN	1	IMPORT WAY	546,00	546,00
32	040.000.107	ROTEADOR GRANDE	UN	15	INTELBRAS W5-21	999,00	14.985,00
Valor Total Geral:						28.949,00	

7330 - JOSÉ NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	040.000.057	HD EXTERNO 1TB	UN	21	EXPASION	273,00	5.733,00
23	099.000.077	MOUSE	UN	92	MULTI	13,49	1.241,08
31	040.000.108	REPETIDOR DE SINAL	UN	14	IMPORT	159,00	2.226,00
43	099.000.078	TECLADO PC	UN	52	MULTI	33,99	1.767,48
Valor Total Geral:						10.967,56	

7337 - VIDAL MOVEIS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	099.000.080	BATERIA PARA NOBREAK	UN	15	LONG	103,00	1.545,00
17	099.000.067	MEMORIA DESKTOP DDR3	UN	11	KINGSTONE	54,90	603,90
Valor Total Geral:						2.148,90	

7342 - DIRCEU LONGO & CIA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	007.000.354	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO	UN	1	MENNO	1.200,00	1.200,00
Valor Total Geral:						1.200,00	

7353 - COMERCIAL TRES ACORDES LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	045.000.041	CAIXA DE SOM - AVANÇADA	UN	5	HAYONIK	2.797,71	13.988,55
Valor Total Geral:						13.988,55	

7358 - TJ COMERCIO DE PRODUTOS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	099.000.076	SSD SATA 120 GB	UN	9	K-MEMORY	144,87	1.303,83
40	099.000.069	SSD SATA 240GB	UN	9	K-MEMORY	119,00	1.071,00
Valor Total Geral:						2.374,83	

7368 - HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	018.000.077	NOBREAK.	UN	22	KSB 1200	560,00	12.320,00
Valor Total Geral:						12.320,00	

Licitação: 000042/25 PREGÃO ELETRÔNICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES ELETRÔNICOS PARA

7380 - AMENA CLIMATIZACAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	018.000.092	SMART TV 32 POLEGADAS	UN	6	MULTILASER / MU	871,77	5.230,62
Valor Total Geral:							5.230,62

7386 - S & K INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	038.000.072	KIT 2 BATERIAS DE NOBREAK	UN	4	KIT MULTI	783,33	3.133,32
Valor Total Geral:						3.133,32	

7394 - E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	040.000.106	TELA DE PROJECAO 01	UN	8	SUMAY	485,00	3.880,00
Valor Total Geral:						3.880,00	

7396 - MICRO BIT INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	040.000.100	COMPUTADOR MODELO AVANÇADO 01	UN	10	MEGADATA	1.973,00	19.730,00
Valor Total Geral:						19.730,00	

7398 - IRD PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
42	040.000.104	SWITCH 01	UN	13	MARCA PRÓPRIA	384,00	4.992,00
Valor Total Geral:						4.992,00	

7401 - FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	018.000.078	NOBREAK P/ SERVIDOR	UN	2	CR ENERGIA	3.116,50	6.233,00
Valor Total Geral:						6.233,00	

7407 - H2T TECNOLOGIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	040.000.093	MONITOR 19" LCD LED	UN	23	VIPH	289,00	6.647,00
27	040.000.102	NTEBOOK MODELO AVANÇADO 01	UN	4	ACER	4.899,99	19.599,96
Valor Total Geral:						26.246,96	

7412 - AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E SUPRIMENTOS L

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	040.000.099	COMPUTADOR MODELO PADRAO 01	UN	20	Power brazil pc flex	1.500,00	30.000,00
14	040.000.103	GABINETE MODELO PADRAO 01	UN	18	Power brazil pc flex	1.180,00	21.240,00
Valor Total Geral:						51.240,00	
Valor Total da Licitação:						398.384,51	